
A A AA /. \ S / Muzeum Narodowe 
i! W \ J \ f / w Warszawie

Warszawa, dn. 28 września 2022 r.

Postępowanie nr 36/2022

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na; Wykonanie projektów branżowych dla Muzeum Rzeźby im. 
Xawerego Dunikowskiego w Królikarni oraz dla Muzeum Wnętrz w Otwocku 
Wielkim, Oddziałów Muzeum Narodowego w Warszawie

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Warszawie, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1129 ze zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty 
złożone przez następujących Wykonawców:

Część 1: Projekt przebudowy dwóch bram wjazdowych z częściami ogrodzenia 
w celu dostosowania przejazdu bramami wjazdowymi na teren Muzeum Rzeźby 
w Królikarni dla wymaganego dojazdu jednostek straży pożarnej do budynków

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena brutto
60%

Gwarancja
40%

1.

LS Projekt Pracownia 
Architektoniczna Sp. z o.o. 
ul. Jana Mydlarskiego 19, 

54-079 Warszawa

23.370,00 zł 36 miesięcy

3.

Projekt 6 Małgorzata 
Karpowicz ul. Stanisława 
Noakowskiego 12 lok. 39, 

00-630 Warszawa

61.500,00 zł 36 miesięcy

4.
Grupa Kreska Piotr Dynowski 

ul. Platynowa 8/102; 
00-808 Warszawa

8.856,00 zł 36 miesięcy

6.
Instal Tech Marcin Marzec 
ul. Nowohucka 92a/15; 30- 

728 Kraków
67.650,00 zł 36 miesięcy

i



Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena brutto 
60%

Gwarancja
40%

9

Studio Budowlane „UNITY” 
sc Małgorzata Tischner, 

Damian Cyrta ui. 
Kędzierskiego 2/66, 01-493 

Warszawa

Została złozona 
łączna oferta na 

części 1-8 na kwotę 
793 350,00 zł

36 miesięcy

Część 2: Projekt instalacji przeciwpożarowej dla Muzeum Rzeźby w Królikarni

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena brutto 
60%

Gwarancja
40%

1.

LS Projekt Pracownia 
Architektoniczna Sp. z o.o. 
ul. Jana Mydlarskiego 19, 

54-079 Warszawa

63.960,00 zł 36 miesięcy

4.
Grupa Kreska Piotr Dynowski 

ui. Platynowa 8/102 
00-808 Warszawa

15.744,00 zł 36 miesięcy

5.
TR Inżynier Małgorzata 
Sawczuk ul. Pawia 54, 

05-101 Skierdy
9.840,00 zł 36 miesięcy

6.
Instal Tech Marcin Marzec 
ul. Nowohucka 92a/15; 30- 

728 Kraków
76 260,00 zł 36 miesięcy

Część 3: Projekt budowlany instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z 
pozyskaniem mapy do celów projektowych wraz z pełnieniem nadzoru 
autorskiego

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena brutto 
60%

Gwarancja
40%

1

LS Projekt Pracownia 
Architektoniczna Sp. z o.o. 
ul Jana Mydlarskiego 19, 

54-079 Warszawa

120.540,00 zł 36 miesięcy

2



Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena brutto 
60%

Gwarancja
40%

4.
Grupa Kreska Piotr Dynowski 

ul. Platynowa 8/102 
00-808 Warszawa

78.720,00 zł 36 miesięcy

5.
TR Inżynier Małgorzata 
Sawczuk ul. Pawia 54, 

05-101 Skierdy
95.940,00 zł 36 miesięcy

6.
Instal Tech Marcin Marzec 

ul. Nowohucka 92a/15; 
30-728 Kraków

88.560,00 zł 36 miesięcy

Część 4: Projekt budowlany Instalacji cieplnej wraz z pozyskaniem mapy do 
celów projektowych

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena brutto 
60%

Gwarancja
40%

1.

LS Projekt Pracownia 
Architektoniczna Sp. z o.o. 
ul Jana Mydlarskiego 19, 

54-079 Warszawa

56 580.00 zł 36 miesięcy

4
Grupa Kreska Piotr Dynowski 

ul Platynowa 8/102 
00-808 Warszawa

38 130,00 zł 36 miesięcy

5.
TR Inżynier Małgorzata 
Sawczuk ul Pawia 54, 

05-101 Skierdy
31.365,00 zł 36 miesięcy

6.
Instal Tech Marcin Marzec 

ui Nowohucka 92a/15; 
30-728 Kraków

50.430,,0 zł 36 miesięcy

3



Część 5; Projekt budowlany instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z 
pozyskaniem mapy do celów projektowych wraz z pełnieniem nadzoru 
autorskiego

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena brutto 
60%

Gwarancja
40%

1.

LS Projekt Pracownia 
Architektoniczna Sp. z o.o. 
u!. Jana Mydlarskiego 19, 

54-079 Warszawa

56 580.00 zł 36 miesięcy

4
Grupa Kreska Piotr Dynowski 

ul. Platynowa 8/102 
00-808 Warszawa

83.640,00 zł 36 miesięcy

5.
TR Inżynier Małgorzata 
Sawczuk ul Pawia 54, 

05-101 Skierdy
103.320,00 zł 36 miesięcy

6
Instal Tech Marcin Marzec 

ul. Nowohucka 92a/15; 
30-728 Kraków

55.350,00 zł 36 miesięcy

7.
Kowago - Inżynieria Nejman 

Barbara os. Parowe 6b, 
05-462 Wiązowna

48.954,00 zł 36 miesięcy

Część 6: Projekt budowlany rewitalizacji zabytkowej elewacji Pałacu i Oficyn 
wraz z programem konserwatorskim

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena brutto 
60%

Gwarancja
40%

1.

LS Projekt Pracownia 
Architektoniczna Sp. z o.o. 
ul Jana Mydlarskiego 19, 

54-079 Warszawa

159.900,00 zł 36 miesięcy

3.

Projekt 6 Małgorzata 
Karpowicz ul Stanisława 
Noakowskiego 12 lok 39, 

00-630 Warszawa

98 400,00 zł 36 miesięcy

4
Grupa Kreska Piotr Dynowski 

ul. Platynowa 8/102 
00-808 Warszawa

238 620,00 zł 36 miesięcy

4



Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena brutto
60%

Gwarancja
40%

6.
InstalTech Marcin Marzec 

ui Nowohucka 92a/15; 
30-728 Kraków

424 350.00 zł 36 miesięcy

8.

Pracownia Inżynierska 
Czesław Hodurek 

ul. Kasztelańska 20,
30-116 Kraków

60 885,00 zł 36 miesięcy

Część 7: Projekt więźby dachowej i poszycia dachu w budynku Spichlerz 
(Kotłownia) kompleksu pałacowego w Otwocku Wielkim

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena brutto 
60%

Gwarancja
40%

1.

LS Projekt Pracownia 
Architektoniczna Sp. z o o 
ul Jana Mydlarskiego 19. 

54-079 Warszawa

46.740,00 zł 36 miesięcy

2.
Studium Sp. z o.o 

ul Noakowskiego 12/99, 
00-666 Warszawa

68.880,00 zł 36 miesięcy

4
Grupa Kreska Piotr Dynowski 

ul. Platynowa 8/102 
00-808 Warszawa

59.040,00 zł 36 miesięcy

6
Instal Tech Marcin Marzec 

ul. Nowohucka 92a/15; 
30-728 Kraków

199.260,00 zł 36 miesięcy

8.

Pracownia Inżynierska 
Czesław Hodurek 

ul. Kasztelańska 20, 
30-116 Kraków

35 055,00 zł 36 miesięcy

5



Część 8: Projekt remontu tarasów nad arkadami w Otwocku Wielkim

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Cena brutto
60%

Gwarancja
40%

1.

LS Projekt Pracownia 
Architektoniczna Sp. z o.o. 
ul. Jana Mydlarskiego 19, 

54-079 Warszawa

56.580,00 zł 36 miesięcy

3.

Projekt 6 Małgorzata 
Karpowicz ul. Stanisława 
Noakowskiego 12 lok. 39, 

00-630 Warszawa

36.900,00 zł 36 miesięcy

4.
Grupa Kreska Piotr Dynowski 

ul. Platynowa 8/102 
00-808 Warszawa

24.600,00 zł 36 miesięcy

6.

Instal Tech Marcin Marzec 
ul. Nowohucka 92a/15; 

30-728 Kraków
67.650,00 zł 36 miesięcy

7.
Kowago - Inżynieria Nejman 

Barbara os. Parowe 6b, 
05-462 Wiązowna

36.162,00 zł 36 miesięcy

8.

Pracownia Inżynierska 
Czesław H od u rek 

ul. Kasztelańska 20, 
30-116 Kraków

33.825,00 zł 36 miesięcy

Anna Kościelna

Zastępca DyreMora dś. Zarządzania
Muzeum Narodowe w Warszawie

(Przedsta wicie! Zama wiającego)

6


